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Gemarkung HauptsmoorGemeinde BambergKreisfreie Stadt Bamberg

Maßstab

Anlage 2.4

1:1000
UW-Bamberg/Süd - Mast Nr. 59

LH-07-E10008
Bamberg/Süd - Bamberg/Nord

110-kV-Leitung

LAGEPLAN

Abschnitt: UW Bamberg/Süd - Mast 72

Planfeststellungsunterlage

Planfeststellungsbehörde

Satzungsgemäß ausgelegen  in der Zeit
vom   ........................................................
bis     ........................................................

Zeit und Ort der Auslegung sind vor Auslegung ortsüblich bekannt
gemacht worden

Gemeinde: ......................................................................

Dienstsiegel/Unterschrift .......................................

Änderung NameDatumIndex Blatt:

Datum 

Klassifizierung:
Gepr.
Bearb.

Name 

Firma Einheit:Maßstab:

Zustand:

Aufgestellt
Regensburg,        ...................

........................................     ........................................
i. A. F. Fortmann-Gutkowskii. A. T. Schneider

22.03.2024

K2E
K2 Engineering GmbH

1 : 1000 Meter

04.03.2024 Franke
04.03.2024 Saul

öffentlich
gültig

1 / 9

Geobasisdaten  ©  Bayerische Vermessungsverwaltung

Leitungsachse
Freileitung

Schutzzone

Arbeitsfläche
temporäre Zuwegung

Legende:
Mastnummer 

WA150-17-Z2

Länge von Mast zu Mast

T21+2,0-Z2- 274.6 -
67 Masttyp

Grenzen:

Gemarkung 

Stadt/Gemeinde 

Flurstück

37

Abspannmast

Flurstücksnummer

Bauwerksnummer1

Tragmast

Maststahlverstärkung

Landkreis 

Mast Bestand20
.5

0
20

.5
0

Bemassung
Schutzzone

68

Maststahlverstärkung und
Mastkopftausch

Maststahlverstärkung und
Fundamentkopfsanierung

Mast Ersatzneubau

Mast Fundamentkopfsanierung

Maststahlverstärkung,Mastkopftausch
und Fundamentkopfsanierung

LTS-05 = Leitungstrasse HDPE-Rohr
DN 50
(STWB)

LWL-09 = LWL-Kabel
(Bayernwerk Netz GmbH)

3x Meldekabel
(STWB)

MK-01 =

MK-03 = Meldekabel
(STWB)

MSP-01 = 5x MSP-Kabel
(STWB)
3x MSP-Kabel
(STWB)

MSP-02 =

MSP-04 = MSP-Kabel
(STWB)

MSP-06 = MSP-Kabel
(Bayernwerk Netz GmbH)

Richtfunkstrecke
508556572 / 508556573
(Telefonica)

Richtfunkstrecke
M0361-M0806
(Vodafon)

110-kV-Freileitung
E10002 UW-Bamberg/Süd - UW-Forchheim
(Bayernwerk Netz GmbH)

Richtfunkstrecke
508556296 / 508556297
(Telefonica)

110kV-HSP-Kabel
E10025 UW Bamberg/ Süd
(Bayernwerk Netz GmbH)

LTS-05
MK-01

MSP-02 LWL-09
MSP-02

MSP-06

MSP-02

MSP-01
MSP-04

MK-03
LTS-05
MK-03

MSP-02

MK-03

LWL-09

MK-03

LWL-09

MSP-02

MSP-02

Richtfunkstrecke
508552069 / 508556298
(Telefonica)

Anschlussblatt 2

Provisorium

Gemarkung Bamberg

66/2

17.50

17.50

25.00
25.00

58 (E10002)
WEZ-19-25

Baueinsatzkabel

Richtfunkstrecke
508552579
(Telefonica)

-1
32

.3
-

-156.1-

3

2

4

1

Richtfunkstrecke
M1063-M1602
(Vodafone)
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